

## BANGKOK PATTAYA TURU

Tayland Bangkok 27 May 2018 - 27 May 2018 Pro

### 1. Gün

Atatürk Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminalinde saat 17.00'da hazır bulunma ve Bagaj, bilet ve check in işlemlerinin ardından Türk Havayolları TK-64 seferi ile 20.10 Bangkok hareket.

### 2. Gün

Yerel saat ile 09.25 Bangkok'a varış. Pasaport ve bagaj işlemlerinin ardından, Bangkok havalimanında geleneksel kıyafetli Taylı kızlarla çiçekli karşılama eşliğinde özel otobüsümüz ile Bangkok şehir turu. Şehir turunda içinde dünyaca meşhur 46 metre uzunluğu ve 15 metre yüksekliğiyle, Yatan Buddha Heykeli, Oturan Buddha Heykeli, Stupa'lar (mezar taşları), Kraliyet Tapınağı Wat Pho ve içinde 5,5 ton ağırlığında Altın Buddha Heykeli bulunan Wat Traimit Tapınağı'nı geziyoruz. Daha sonra Çin Mahallesi, Çiçek Pazarı, Demokrasi Anıtı ve Caddesi, Bakanlıklar Caddesi, Parlamento Binası ve Tayland'ın şu andaki kralının Bangkok'taki Malikanesi görülecektir. Tur bitimi otelinize transfer. Akşam arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra düzenleyeceği "Sea Food Market & Patpong Gece Pazarı" turuna katılabilirler (15 Euro). Sea Food Market & Patpong Gece Pazarı turumuzda önce Tayland'ın en büyük deniz mahsulleri restoranına gidecek burda günlük getirilen deniz mahsullerinden secerek istediğimiz şekilde pisirterek keyifli bir yemek yiyeceğiz. Bu restoranın sloganı "if it swims we have it" yani "yuzuyorsa bizde vardır". Yemegimizin ardından Bangkok'un en meşhur gece pazarı olan Çin stili ve Tayland stili alışveriş yapabileceğiniz daha çok taklit ürünlerin (Rolex saat, Versace Canta v.s) ağırlıklı olduğu PatPong gece pazarına geçiyoruz. Unlu alışveriş ve barlar sokağında güzel vakit geçireceksiniz. Bol pazarlık yapmayı unutmayınız. Tur sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

### 3. Gün

Sabah kahvaltısının ardından arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek "Yüzen Çarşı & Yılan Çiftliği" turuna katılabilirler (50 Euro). Bu turumuzda Bangkok'un dışına çıkarak yol üzerinde ilk önce dünyaca tanınmış Siam İkizleri'nin doğduğu Samut Songkram kasabasında bir Hindistan cevizi çiftliğine uğruyoruz. Burada Hindistan cevizi ağacından Tay halkının nelerde faydalandıkları hakkında bilgi alıp, bu ağacın yapılmış hediyeelik eşyaları görüyoruz, ayrıca icerdeki orkide bahçesini de gezebilirsiniz. Burdan hareket edip 10 dk civarında otobüs yolculuğundan sonra Tay stili teknelerin kalktığı iskeleye geliyoruz. Burdan teknelere binip nefis egzotik uzakdoğu manzaraları eşliğinde yaklaşık yarım saatlik zevkli bir yolculuktan sonra dergilere kapak, belgesellere jenerik olmuş meşhur Yuzen Carsi'ya geliyoruz, nehir üzerindeki kanoların içinde kurulan açık pazarı göreceğiz ve alışveriş yapma imkanına sahip olacaksınız Yuzen carsiyi oğlen

kapanana kadar geziyoruz. Ayrıca bir yılan çiftliğine uğrayacak, burada Kobra ve Piton gibi yılanlarla yapılan ilginç bir gösteri izleyeceğiz. Donus yolunda ağaç oymacılığının en güzel örneklerinin bulunduğu ağac oyma atölyesini gezecek, burada gul ve tik gibi değerli ağaçların sanatçıların elinde nasıl mükemmel biçimde şekillendiğini göreceğiz.

Bangkok'a donus yolunda rehberinizin alacağı Tayland'ın en meşhur tropik meyvelerinin tadına bakacaksınız. Akşam arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği "Siam Niramit Show & Asiatique Riverfront Gece Pazarı" turuna katılabilirler (50 Euro). Bangkok'un en meşhur kabare gösterisine hoşgeldiniz. Şov öncesi akşam yemeğimizi açık büfe olarak aldıktan sonra gösterinin yapıldığı tiyatro kısmına geçiyoruz. Tayland kültür ve tarihini eşsiz kareografilerle izleyicilerinin beğenisine sunan Siam Niramit Show, Guinness Rekorlar kitabında yerini almış devasa sahnesi, 150'nin üzerindeki dansçı kadrosu ve dünya üzerindeki en son sahne teknolojisi ile izleyenlere unutulmaz bir akşam vadediyor. 4 boyutlu efektler, göz alıcı sahne kostümleri, havada bale, akrobasi, ve Tay kültürünün masalsi bir dilde ışık ve sahne dekorlarıyla anlatımını büyülü bir atmosferde izliyoruz. Showumuzun ardından tarihi Siam Krallığına dayanan, okyanus ötesi Avrupalı ülkeler ile Tayland arasında ilk ticaretin yapıldığı bölgede inşa edilmiş, tarih ve modernizmin içiçe geçtiği, içerisinde 1500'den fazla dükkan ve restaurant ile, Bangkok'un en yeni eğlence merkezi olan Asiatique gidiyoruz. Alışveriş için serbest zaman geçirirken krallar nehri olarak bilinen Chao Praya'ya karşı içeceklerinizin tadını çıkarmanın tam zamanı. Tur sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde.



## 4. Gün

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Öğleden sonra arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği "Bangkok Kanal Gezisi" turuna katılabilirler (35 Euro). Bu tura katılmadan Bangkok görülmüş sayılmaz. Turumuz esnasında Bangkok'un tarihi kanallarında özel teknemiz ile dünyanın hiçbir yerinde göremeyeceğiniz ilginç manzaraları görme fırsatı. Taylıların kanallar üzerindeki yaşamını yakından tanıyacak, Tayland'ın zengin ile fakir kesiminin kaynaşmasına şahit olacaksınız. Tapınaklardan birinin önünde kutsal kedi balıklarını besleyecek, ve gezimizi bitirmeden önce Bangkok'un en meşhur 3 tapınagından biri olan muazzam mimarisıyla Wat Arun'u gezeceğiz. Tur sonrası otelinize transfer. Geceleme otelinizde.



## 5. Gün

Sabah kahvaltısının ardından Tayland'ın sahil kesimindeki dinlence ve eğlence merkezi Pattaya'ya hareket. Yol üzerinde bir mücevher fabrikası gezecek, Tayland'da çıkan safir, yakut gibi değerli taşların nasıl işlendiğini ve mücevher haline getirildiğini göreceğiz, Buradan hareket ve Pattaya'ya varışın ardından otelimize transfer. Oda dağılımdan sonra arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra düzenleyeceği "Timsah Çiftliği" turuna katılabilirler (20 Euro). Burada timsahlarla yapılan tehlikeli gösteriyi izleyecek, daha sonra tropik bitki ve ağaçlarla düzenlenmiş bahçeyi gezeceğiz. Kaplanlar ile hatıra fotoğrafı çektirip, filleri elimizle besleyebilecek ve bahçedeki çeşitli Uzakdoğu'ya has canlıları görebileceğiz. Akşam arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği ünlü kabare "Alcazar Show" da unutulmayacak bir gece geçirme imkanını bulacaklar (35 Euro). Tayland'ın Lido tarzı bu en güzel kabare şovunda, değişen sahne dekorları, değişen kostümleriyle dansçıları, muhteşem ışık ve ses sistemleriyle dolu güzel bir akşam geçiriyoruz. Geceleme otelinizde.



## 6. Gün

Sabah kahvaltısının ardından arzu eden misafirlerimiz rehberinizin ekstra olarak düzenleyeceği "Öğle Yemekli Mercan Adası" turuna katılabilirler (45 Euro). Pattaya sahilinden özel sürat teknelerimizle palmye ağaçları ile çevrili mercan tozlarından oluşmuş beyaz kumsalı ile bütün gün turkuaz sularında yüzebileceğimiz Mercan Adası'na gidiyoruz. Öğle yemeği ızgara balık, salata ve tropik meyvelerden oluşuyor. Öğleden sonra otelimize dönüş ve serbest zaman. Geceleme otelinizde.



---

## 7. Gün

Sabah kahvaltısının ardından arzu eden misafirlerimiz rehberinizin ekstra olarak düzenleyeceği "Nong Nooch Tropik Bahçe" turuna katılabilirler (35 Euro). Tayland'da yıllarca en iyi düzenlenmiş bahçe ödülü almış olan bu muazzam bahçede çok sayıda fotoğraf çekeceğinizi garanti ediyoruz. Önce Tay kültürünü yakından tanıyacağımız bir kültürel şov izleyeceğiz. Tay dansları, Tay Boks, tarihi savaşların canlandırmasını ve daha bazı başka gösterileri izledikten sonra ikinci bölüme geçecek ve burada fillerin yaptıkları harika gösteriyi izleyeceğiz. Tayland'ın simgesi bu sevimli hayvanların marifetlerine inanamayacaksınız. Tur sonrası serbest zaman. Oğleden sonra arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra düzenleyeceği "Fil Safaris" turuna katılabilirler (35 Euro). Doğal ortamda fillerin üzerinde yapacağımız bu gezide keyifli anlar yaşayacağız.

Tur sonrası otelimize transfer. Geceleme otelinizde.



---

## 8. Gün

Sabah kahvaltısının ardından odaların boşaltılması ve transfer saatine kadar serbest zaman. Belirlenen transfer saatinde Bangkok havalimanına hareket. Pasaport ve check in işlemlerinin ardından Türk Havayollarının TK 69 sefer sayılı uçuş ile saat 22.40'da İstanbul'a hareket. Yerel saat ile 05.00'te İstanbul'a varış ve Bangkok Pattaya Turu sonu.

---

## 1. Fiyat Paketi



**DBL KONAKLAMA**

0.00 USD

**SNG KONAKLAMA**

0.00 USD

## Diğer Hizmetler



### FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER

- Belirtilen otellerde oda & kahvaltı dahil konaklama.
- Tüm transferler
- Belirtilen hava yolları ile gidiş – dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti.
- Şehir turu
- Türkçe Rehberlik Hizmeti

### FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

- Yurt dışı çıkış harcı 15 tl
- Ekstra harcamalar (öğlen ve akşam yemekleri vb.)
- Şahsi harcamalar
- Vize Ücreti



## Referanslarımız

**Konya Ticaret Odası**

**Konya Mevlana Kalkınma Ajansı**

**Ankara Ticaret Odası**

**Safranbolu Ticaret Odası**

**Konya Ereğli Ticaret Odası**

**Konya Akşehir Ticaret Odası**

**Nevşehir Ticaret Odası**

**Mucur Ticaret Odası**

**Manisa Ticaret Odası**

**Aksaray Ticaret Odası**

**TUKDER (TUĞLA KİREMITÇİ SANAYİCİ İŞ  
ADAMLARI DERNEĞİ)**



**Daha fazla bilgi ve  
satın alma için**  
bizimle iletişime  
geçebilirsiniz.



**KONYA**

Medrese Mh. Ulasbaba Cd.  
Aras Ishani 15/8 K:1 Selçuklu / KONYA



/mavirotatour



/mavirotatour



/mavirotatour



/info@mavirotatour.com



444 8 305



/www.mavirotatour.com

